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CAMARA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS DE MINAS

Empenhos Pagos no Periodo - Sintético

Periodo 01/04/2018 a 30/04/2018 PROSISCO
SIADOF/fafati
SinwarRin m aAL (relpagtos)
Pagamento Empenho Fornecedor Natureza Valor
Unidade Orgamentaria: 0101 CORPO LEGISLATIVO
03/04/2018 2018/NE/000063-001 RAI ANDRE DE MOURA PINTO 3.3.90.39.99 670,00
04/04/2018 2018/NE/000064 MARCELO FREITAS DOS REIS 3.3.90.14.01 150,00
13/04/2018 2018/NE/000065 MARCELO FREITAS DOS REIS 3.3.90.14.01 1.800,00
13/04/2018 2018/NE/000066 GILBERTO ARNALDO DE FREITAS 3.3.90.14.01 1.800,00
13/04/2018 2018/NE/000068 ONALDO JOSE DOS SANTOS 3.3.90.14.01 1.800,00
13/04/2018 2018/NE/000069-001 ASSOCIAGCAO BRASILEIRA DE CAMARAS MUNICIP 3.3.90.39.19 1.350,00
16/04/2018 2018/NE/000007-002 ONALDO JOSE DOS SANTOS 3.3.90.93.01 239,00
19/04/2018 2017/NE/000114-004 ACTCON COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATI 3.3.90.39.11 2.680,00
20/04/2018 2018/NE/000044-002 GAZETA DE MINAS GRAFICA E EDITORA LTDA 3.3.90.39.35 3.990,00
24/04/2018 2018/NE/000072-001 CONFEDERAGAO NACIONAL DE MUNICIPIOS 3.3.90.39.19 1.200,00
24/04/2018 2018/NE/000073-001 AMM ASSOCIAGAO MINEIRA DE MUNICIPIOS 3.3.90.39.19 610,00
24/04/2018 2018/NE/000074-001 CONFEDERAGAO NACIONAL DE MUNICIPIOS 3.3.90.39.19 50,00
25/04/2018 2018/NE/000026-004 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.06 48.678,20
25/04/2018 2018/NE/000027-004 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.10 4.867,82
25/04/2018 2018/NE/000038-003 VOLNEY HENRIQUE SANTOS RODRIGUES 3.3.90.36.43 450,00
26/04/2018 2018/NE/000002-003 MARCELO FREITAS DOS REIS 3.3.90.93.01 300,00
26/04/2018 2018/NE/000010-001 SERGIO DAMIAO MORAIS 3.3.90.93.01 240,00
26/04/2018 2018/NE/000011-003 JOAO FRANCICO VIERA 3.3.90.93.01 300,00
26/04/2018 2018/NE/000039-003 MARCOS ANTONIO COSTA 3.3.90.36.43 727,00
27/04/2018 2018/NE/000004-002 CELIO ROBERTO AZEVEDO 3.3.90.93.01 300,00
27/04/2018 2018/NE/000009-003 JOSE MUNIR MACHADO 3.3.90.93.01 300,00
27/04/2018 2018/NE/000031-004 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.13.03 11.244,64
27/04/2018 2018/NE/000071-001 ARQUIMEDES AUTOMA(}AO E INFORMATICA LTDA 4.4.90.52.20 5.780,00
27/04/2018 2018/NE/000076 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.00 235,40
30/04/2018 2018/NE/000006-003 GERALDO LUCAS DE LIMA E SILVA 3.3.90.93.01 300,00
Sub-Total 90.062,06
Unidade Orgamentaria: 0102 SECRETARIA GERAL
03/04/2018 2018/NE/000022-022 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 6,00
03/04/2018 2018/NE/000054-001 ANVIG SISTEMAS DE VIGILANCIA LTDA ME 3.3.90.39.99 145,00
03/04/2018 2018/NE/000062 MARIA DO CARMO COSTA 3.3.90.36.99 400,00
05/04/2018 2018/NE/000055-001 ADALBERTO FERREIRA BORTOT 3.3.90.36.06 640,00
05/04/2018 2018/NE/000055-002 ADALBERTO FERREIRA BORTOT 3.3.90.36.06 0,00
11/04/2018 2018/NE/000021-004 TELEMAR NORTE LESTE S/A 3.3.90.39.43 332,69
11/04/2018 2018/NE/000054-002 ANVIG SISTEMAS DE VIGILANCIA LTDA ME 3.3.90.39.99 50,00
13/04/2018 2018/NE/000022-023 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 6,00
13/04/2018 2018/NE/000070-001 SYSTEM COMERCIO DE RELOGIO PONTO EIRELI 3.3.90.39.70 389,00
18/04/2018 2018/NE/000022-024 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 2,00
19/04/2018 2018/NE/000022-025 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 2,00
20/04/2018 2017/NE/000131-003 CONQUEST TELECOMUNICAGOES LTDA 3.3.90.39.43 239,90
20/04/2018 2018/NE/000020-004 CEMIG DISTRIBUIGAO S.A. 3.3.90.39.29 920,40
20/04/2018 2018/NE/000045-002 GAZETA DE MINAS GRAFICA E EDITORA LTDA 3.3.90.39.35 3.510,00
24/04/2018 2018/NE/000015-001 MARIA DO CARMO COSTA 3.3.90.33.99 60,00
24/04/2018 2018/NE/000054-003 ANVIG SISTEMAS DE VIGILANCIA LTDA ME 3.3.90.39.99 145,00
25/04/2018 2018/NE/000029-004 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.04 14.526,52
25/04/2018 2018/NE/000030-004 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.05 9.384,10
25/04/2018 2018/NE/000035-004 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.64 78,50
25/04/2018 2018/NE/000046-003 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.16.00 178,89
26/04/2018 2018/NE/000055-003 ADALBERTO FERREIRA BORTOT 3.3.90.36.06 640,00
26/04/2018 2018/NE/000075-001 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRA 3.3.90.39.99 100,00
27/04/2018 2018/NE/000022-026 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 74,70
27/04/2018 2018/NE/000022-027 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 9,00
27/04/2018 2018/NE/000033-004 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.13.03 5.058,82
27/04/2018 2018/NE/000077 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.00 256,00
Sub-Total 37.154,52
Total 127.216,58



